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A. Gjeneralitetot aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 6 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tfetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g6 jané
ndryshuar dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té
pengojé verffikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit

Morte Sucts, |

(emér, mbiemér, nénshkrim) /
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EMER MART E

MBIEMER %UT Ay

ATESI N VCOLL

AMESI VAR S

DATELINDJE 06.05 . \3%0
VENDLINDJE \C—QQ—YP{OUL .\ WY_E

Uné, i/e nénshkruari/a _ _M&RTE_SUT A kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDESJENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Ok NENSHKRIME | KETII SEKSIONI TE BEHET. PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE t

GIITHE FORMULARI!
rd 7 ' &

e Sudte, B

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

1. A jeni denuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé
autoritet gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri p&rgjigjes)

PO 0] %

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data ¢ P ra penale.| a
Gjykata vendimit gjyqésor Masa g:reri]:nmn me [Tty B e SR . R
té formés sé preré 9 Neni Lioji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo p&rfundimtar nga njé autoritet

gjiygésor shqiptar ose i huaj, pér njg ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim
givqésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o[ 3

Nésepo,specifikoni tédh&nate méposhtme:

Mok S

(emer, mbiemér, nénshkrim)  /
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Té dhénat e

vendimit gjyqésor Gjykata
jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen
€ njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO x

- Nésepo,specifikoni t&édhénate méposhtme:

4. A keni gené ndonjgheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér
kryerjen e nj¢ vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nésepo,specifikoni tédhanate méposhime:

_ Organi procedues

‘ /éévwé A

(emér, mbiemé&r, nénshkrim) /




5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO Y

- Nésepo,specifikoni tédhénate meéposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né& policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i p&rkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

At St

{emér, mbiemar, nénshkrim)
Fag




B. A éshté I&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

7. Aéshté¢ marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj 7 (Me pé
rjashtim t& rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t&
emigracionit g& kané té b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes n& njé
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

- Neésepo,specifikoni t&dhé&nate mé&poshtme:

(emér, mbiemér, né&nshkrim)
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A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit & Republikés sé& Shqipérisé pér me
shumé se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jol X

- Neésepo,specifikoni t&dhénate meposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
' pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular,

Al k< 0 A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim; Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara,bashkéngjitini njé kopje
16 tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané t¢ pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (& gjitha t& dhénave.

|74

Lot Sty G

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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